Quazar

12248
Team Mit Targets und Bases
02.11.2025 12:44:05

Game

Deine Statistik

Shots 91
Genauigkeit 15,38%
Players You Tagged 13
Players Tagged You 31
Tag Ratio 41,94%
Effectiveness 1,88%
Terminations 0
Warnings 0
Arena Stats

Basetreffer 0
Zerstorte Base 0
Targets Tagged 1
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Ruhr Lasertag Bochum
Herner Str. 221-223
44809 Bochum
0234-95043209

o [ en B o o T o B J

Fo L
4 Pun
i

€S

BLUE
FR Ru LS RS PH
10 0 0 0 0
01 a0
0 06 0 8 1
3 [SE s SO I < A
g 6 0 g 1
2 1 2.9 @
1 0 @0 9 0
g 06 0 0 1
0O 0 0 0 1
RED
M FR Ri LS RS PH
0 0 0 O
0 0 0 O
0 0 o 0
0 0 0 O
0O 0 0 0O
0 0 86 0
0 0 0 O

LondgiP.

ta

b u hast gen

Vortex
Condor
Element
Hellfire
Umbriel
Napalm
Hornet
Domino
Celcius

McGanD149 0

LaserNinja
Macro
Zenith
Gothyk
Falcon

Quazar

0
0
0]
0
0
0

oSNNS O =wo Z

=]
=t}

o000 oo

nd: 1400 RED

hat dich getroffen

=T = I = R T — T

cocoocoooh

o0 N2 DOo 00 B

cocoocood

coo0O0OO0O=woo P

°
=

(o= [ o S - [ o S o

Rang: 16 / 16

~
w

OO0 20O ;O ~JN

I~
m

OO0 0 0O =2~ Ww

37900

TG Rang Punktestand:

11

3

00~ O L o

— —
[ % Y

14

6100
5700
5350
5150
5050
4400
2550
1850
1750

Rang Punktestand:

1
2
9
10
12
15
16

13450
10950
3550
3450
2400
1400
1400




